[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕ Н И Е
от  21 октября   2013г.                                                            № 883
Об участии в ежегодном

областном конкурсе «Надежный

партнер на рынке труда»
В целях стимулирования работодателей предприятий, организаций, учреждений Пильнинского муниципального района в сфере проведения государственной политики занятости населения к сохранению эффективно действующих и созданию новых рабочих мест, формирования и развития кадрового потенциала на предприятиях в условиях развития рынка труда, распространения эффективного опыта управления персоналом,  на основании Распоряжения Правительства Нижегородской области от 02.09.2013 года № 1806-р администрация района постановила:
1. Принять участие в проведении областного конкурса «Надежный партнер на рынке труда»(далее Конкурс) среди предприятий, учреждений, организаций Пильнинского муниципального района

с 01 сентября 2013 года по 01.02.2014 года.

2. Обеспечить широкое информирование работодателей и организовать в районе проведение первого этапа Конкурса по направлению «Лучший работодатель»
3. Определить уполномоченным органом по методическому обеспечению проведения Конкурса Пильнинский отдел государственной казенной службы занятости населения Сергачского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя, главы администрации района по вопросам экономического развития и социальной политики Бочканова С.А.

            и.о. главы администрации района                                                            Лиганов П.Н.